
 

Kurs 24-26 november 2020 

Relining 2020 
Fagerudd Konferens, Enköping (0171-802 90) 

 

 
Datum Tidpunkt Programpunkter Föreläsare 
Dag 1 
Tisdag 

24 
november 

 

09.00 
09.30 
 
10.00 
 
12.00 
13.00 
 
15.00 
15.30 
18.00 

Kaffe/smörgås  
Kursstart med inledning och syfte 
Bygg- och installationstekniska begrepp, terminologi  
Systemuppbyggnad VA 
Ritningsläsning VA 
Lunch 
Ritningsläsning VA 
Rör och rördelar, rörmaterial 
Arbetsmiljö Skyddsarbete - Lagar och regler 
Kaffe 
Middag med kvällsaktivitet 
 

 
Willy Svensson 
Willy Svensson 
Rolf Alm 
Rolf Alm 
 
 
 
Li Sjöborg 

Dag 2 
Onsdag 

25 
november 

08.00 
 
09.30 
10.00 
 
12.00 
 
13.00 
 
14.00 
15.00 
15.30 
18.00 

STVFs T25:2012 
Handbok för TV-inspektion. 
Kaffe 
Grupparbete: Inspektion, system och ritningar  
Redovisning grupparbete 
Lunch 
 
Tips och råd från erfaren filmare 
 
Förfrågningsunderlag, anbud, kontrakt - AB/ABT  
Kaffe 
Säker Vatten, GVK, BBV; VVS- och Golvbranschregler 
Middag med kvällsaktivitet  

 

Willy Svensson 
 
 
Willy Svensson/ 
Göran Nilsson 
 
 
Göran Nilsson 
 
Willy Svensson 
 
Willy Svensson 
 

Dag 3 
Torsdag 

26 
november 

08.00 
09.30 
10.00 
12.00 
13.00 
15.30 

Renoveringsmetoder.  
Kaffe 
Metodbeskrivning, kontroll och provning 
Lunch 
Tentamen 
Kursavslutning 
 

Peter Halling 
 
Peter Halling 
 
Willy Svensson 

 


